
UCHWALA NR XV/95/2016
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 20 15r, poz.
1515 z późn.zm.) oraz art. 212ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. ofinansach publicznych (t.j. OZ.U.
z 2013 r, poz. 885 z późno zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

I) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5 087 500 zł

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 7 844 198 zł

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § l przedstawiają załączniki Nr I
i 2 do niniejszej uchwały, przy czym:

1) dochody wynoszą: 75 867963 zł, w tym:

o dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
stanowią kwotę 12938 126 zł.

o dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie 1 488 000 zł,

o dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwotę 500 000 zł.

o dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwotę 80 000 zł.

2) wydatki wynoszą 83688261 zł, w tym:

o wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami stanowią
kwotę 12938126zł.

o wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
terytorialnego w kwocie 19 000 zł,

o wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych kwotę 436 000 zł.

samorządu

o wydatki na realizację zdań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii kwotę
64000 zł.

o wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej kwotę
80000 zł.

§ 3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. Nr 3.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 4.

§ S. Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 58C6CE4A-0422-46C3-8021-68DB3C768A91. Podpisany Strona 1 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 58C6CE4A-0422-46C3-8021-68DB3C768A91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XV/95/2016
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 marca 2016 roku

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
R d . d . p JSTo za za anta: oroz.z

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
l 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 1488000,00 0,00 0,00 1488000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

o za za arua: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa l 730000,00 -20000,00 0,00 l 710000,00
w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

l 730000,00 -2000000 000 1710000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

R d d

Id: 58C6CE4A-0422-46C3-8021-68DB3C768A91. Podpisany Strona l



0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd,

500000,00 -20000,00 0,00 480000,00
użytkowanie i służebności

Dochody od osób prawnych, od osób

756
fizycznych i od innych jednostek

32 740 898,00 -150000,00 0,00 32 590 898,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32740 898,00 -15000000 000 32 590 898,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00

których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób

900000,00 -100000,00 0,00 800000,00
prawnych

0430 Wpływy z opłaty targowej 100000,00 -50000,00 0,00 50000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona

654000,00 -50000,00 0,00 604000,00
środowiska
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

654000,00 -5000000 000 604000,00

Id: 58C6CE4A-0422-46C3-8021-68DB3C768A91. Podpiscny Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 574000,00 -50000,00 0,00 524000,00
bieżące razem: 54 138 537,00 -220000,00 000 53918537,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 106 800,00 0,00 0,00 106800,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

900
Gospodarka komunalna i ochrona

3 120000,00 -2 100 000,00 0,00 l 020000,00
środowiska
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 3 120000,00 -2 100 000,00 0,00 l 020000,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 120000,00 -2 10000000 000 l 020000,00
w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 3 120000,00 -2 100000,00 0,00 l 020000,00
których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3

Id: 58C6CE4A-0422-46C3-802! -68DB3C768A91. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa

6207
w art.5 ust. l pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6

2 100000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

majątkowe razem: 9623300,00 -2 100000,00 0,00 7523300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 5245000,00 -2 100000,00 0,00 3 145000,00

których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
l 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 5299948,00 0,00 7407500,00 12707448,00
w tym z tytułu dotacj i I środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, O 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3

5299948,00 000 740750000 12 707 448,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 58C6CE4A-0422-46C3-8021-68DB3C768A91. Podpisany Strona 4



Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 5299948,00 0,00 7407500,00 12 707 448,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 5530626,00 000 740750000 12 938 126,00
w tym z tytułu dotacj i i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 70 780 463,00 -2 320 000,00 7407500,00 75 867 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem 5351800,00 -2 100 000,00 0,00 3251800,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Id: 58C6CE4A-0422-46C3-802 I-68DB3C768A9 I. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV /95/20 I 6
Rady M iasta Lubartów
z dnia 22 marca 20 I 6 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK

Rodzaj zadania' Poroz z JST
Z tego

z tego: z tego:

z tego:
wydatki na

w tym:
zakup i

świadczeni
programy

wypłaty z
na programy objęcie akcji

wydatki finansowane z finansowane z i udziałów
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki wynagrodze

związane z
dotacje na a na rzecz

udzialem
tytułu

obsługa
Wydatki inwestycje i

udziałem
bieżące jednostek zadania osób poręczeń majątkowe zakupy

oraz
nia i składki

realizacją ich środków, O długu środków, O wniesienie
budżetowych, od nich

statutowych
bieżące fizycznych

których mowa
i inwestycyjne

których mowa wkładów do
naliczane

zadań; wart. 5 list I
gwarancji

wart. 5 ust. I spólek prawa
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, handlowego.

l 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 19000 19000 O O O 19000 O O O O O O O O

Wydatki razem: zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O

Ipo zmianach 19000 19000 O O O 19000 O O O O O O O O
Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego: z tego:

z tego: wydatki na
w tym:

zakup i

świadczeni
programy

wypłaty z
na programy objęcie akcji

wydatki finansowane z finansowane z i udzialów
Dział Rozdzial Nazwa Plan Wydatki wydatki wynagrodze

związane z
dotacje na a na rzecz

udziałem
tytułu

obsluga
Wydatki inwestycje i

udziałem
bieżące jednostek nia i składki zadania osób poręczeń majątkowe zakupy

oraz

budżetowych, od nich
realizacją ich

bieżące fizycznych
środków, o

i
długu

inwestycyjne
środków, o wniesienie

statutowych których mowa których mowa wkładów do
naliczane

zadań; wart. 5 ust. ł
gwarancji

wart. 5 ust. l spółek prawa
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, handlowego.

l 2 4 5 6 7 8 9 10 II ł2 13 14 ł5 16 17 18

przed zmianą 2994465 1494465 1494465 3590 1490875 O O O O O 1500000 1500000 O O

700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
zwiększenie 100000 O O O O O O O O O 100000 100000 O O
[po zmianach 3094465 1494465 1494465 3590 1490875 O O O O O 1600000 1600000 O O

przed zmianą 1690465 190465 190465 3590 186875 O O O O O 1500000 1500000 O O

70005
Gospodarka gruntami i

zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O Onieruchomościami
zwiększenie 100000 O O O O O O O O O 100000 100000 O O

I po zmianach 1790465 190465 190465 3590 186875 O O O O O 1600000 1600000 O O

przed zmianą 830000 150000 150000 O 150000 O O O O O 680000 680000 O O

758 Różne rozliczenia zmniejszenie -735000 -55000 -55000 O -55000 O O O O O -680000 -680000 O O
zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O

Id SEC6CE4A-0422-46C3-8021-68DB3C768A91. Podprsany Strona 1



po zmianach 95000 95000 95000 O 95000 O O O O O O O O O

przed zmianą 830000 150000 150000 O 150000 O O O O O 680000 680000 O O

75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie -735000 -55000 -55000 O -55000 O O O O O -680000 -680000 O O
zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O
po zmianach 95000 95000 95000 O 95000 O O O O O O O O O

przed zmianą 33339958 31131358 29559011 25917446 3641565 1500000 57247 15100 O O 2208600 2208600 O O

801 Oświata i wychowanie zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
zwiększenie 142000 142000 O O O 142000 O O O O O O O O
po zmianach 33481958 31273358 29559011 25917446 3641565 1642000 57247 15100 O O 2208600 2208600 O O

Realizacja zadań przed zmianą 641721 641721 641721 601321 40400 O O O O O O O O O
wymagających stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O

80149 dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych zwiększenie 142000 142000 O O O 142000 O O O O O O O O
i innych formach
wychowania

po zmianach 783721 783721 641721 601321 40400 142000 O O O Oprzedszkolnego O O O O

przed zmianą 4580573 4580573 2531707 1684546 847161 289080 1724786 35000 O O O O O O

852 Pomoc społeczna zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
zwiększenie 100000 50000 50000 O 50000 O O O O O 50000 50000 O O
[po zmianach 4680573 4630573 2581707 1684546 897161 289080 1724786 35000 O O 50000 50000 O O

przed zmianą 1811047 1811047 1805627 1578173 227454 O 5420 O O O O O O O

85219 Ośrodki pomocy zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O Ospolecznej
zwiększenie 70000 20000 20000 O 20000 O O O O O 50000 50000 O O

I po zmianach 1881047 1831047 1825627 1578173 247454 O 5420 O O O 50000 50000 O O

przed zmianą 401046 401046 21146 O 21146 O 344900 35000 O O O O O O

85295 Pozostała działalność zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
zwiększenie 30000 30000 30000 O 30000 O O O O O O O O O
[po zmianach 431046 431046 51146 O 51146 O 344900 35000 O O O O O O

przed zmianą 96279 96279 O O O O 96279 O O O O O O O

854 Edukacyjna opieka
zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O Owychowawcza zwiększenie 45000 45000 O O O 45000 O O O O O O O O

I po zmianach 141279 141279 O O O 45000 96279 O O O O O O O

przed zmianą O O O O O O O O O O O O O O

85404 Wczesne wspomaganie
zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O Orozwoju dziecka
zwiększenie 45000 45000 O O O 45000 O O O O O O O O

I po zmianach 45000 45000 O O O 45000 O O O O O O O O

przed zmianą 5106411 3336411 3334411 132200 3202211 O 2000 O O O 1770000 1770000 1200000 O

900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O Oochrona środowiska zwiększenie 784698 49698 49698 O 49698 O O O O O 735000 735000 O O

Id 58C6CE4A-0422-46C3-802I-68DB3C768A9I Podp.sar-y Strona 2



po zmianach 5891109 3386109 3384109 132200 3251909 O 2000 O O O 2505000 2505000 1200000 O

przed zmianą 854900 414900 414900 52600 362300 O O O O O 440000 440000 O O

90095 Pozostala działalność zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
zwiększenie 784698 49698 49698 O 49698 O O O O O 735000 735000 O O

I po zmianach 1639598 464598 464598 52600 411998 O O O O O I 175000 1175000 O O

przed zmianą 70294437 55115837 47062450 34867144 12195306 4985080 2136207 232100 O 700000 15178600 15178600 2700000 O

Wydatki razem: zmniejszenie -735000 -55000 -55000 O -55000 O O O O O -680000 -680000 O O
zwiększenie 1171698 286698 99698 O 99698 187000 O O O O 885000 885000 O O
[po zmianach 70731135 55347535 47107148 34867144 12240004 5172080 2136207 232100 O 700000 15383600 15383600 2700000 O

,
Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym: zakup i

świadczeni
programy

wyplaty z
na programy objęcie akcji

wydatki finansowane z finansowane z i udzialów
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki wydatki wynagrodze dotacje na a na rzecz tytułu Wydatki inwestycje i

bieżące jednostek nia i skladki
związane z

zadania osób
udziałem

poręczeń
obsługa

majątkowe zakupy
udzialem oraz

budżetowych, od nich
realizacją ich

bieżące fizycznych
środków, o

i
długu

inwestycyj ne
środków, o wniesienie

naliczane
statutowych których mowa

gwarancji
których mowa wkładów do

zadań; wart. 5 USI. I wart. 5 ust. I spółek prawa
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, handlowego.

l 2 4 5 6 7 8 9 lO II 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5299948 5299948 357699 300602 57097 239000 4703249 O O O O O O O

852 Pornoc społeczna zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
zwiększenie 7407500 7407500 145245 145245 O O 7262255 O O O O O O O
[po zmianach 12707448 12707448 502944 445847 57097 239000 I 1965504 O O O O O O O

przed zmianą 33500 33500 33500 O 33500 O O O O O O O O O

85295 Pozo stal a działalność zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
zwiększenie 7407500 7407500 145245 145245 O O 7262255 O O O O O O O
lpo zmianach 7441000 7441000 178745 145245 33500 O 7262255 O O O O O O O

przed zmianą 5530626 5530626 588377 529391 58986 239000 4703249 O O O O O O O

Wydatki razem: zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
zwiększenie 7407500 7407500 145245 145245 O O 7262255 O O O O O O O

Ipo zmianach 12938126 12938126 733622 674636 58986 239000 11965504 O O O O O O O

Id 58C6CE4A-0422-46C3-8021-68DB3C768A91. Pcdprsany Strona 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XV/95/2016
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 marca 2016 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota
§

1 2 3 4

Przychody ogółem: 10 546 698,00

1
Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2

950 3746698,00
pkt 6 ustawy

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

952 6800000,00
na rynku krajowym

Rozchody ogółem: 2726400,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
992 2726400,00

kredytów

Id: 58C6CE4A-0422-46C3-8021-68DB3C768A91. Podpisany



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XV/95/2016
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 marca 2016 roku

Dotacje udzielane z budżetu Miasta w 2016 roku

Lp. Nazwa podmiotu/zadania Dział Rozdział Kwota dotacji

I
Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora

2334000finansów publicznych

I.1 - podmiotowe 2334000

I. 1.1 Dotacja dla Lubartowskiego Ośrodka Kultury 921 92109 1 250000

1.1.2 Dotacja dla Biblioteki Publicznej im. A.Mickiewicza w
921 92116 900000Lubartowie

I.1.3 Dotacja dla Muzeum Ziemi Lubartowskiej 921 92118 184000

II.
Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora

4656080finansów publicznych

11.1 - celowe 4656080

[I. 1.1 Dotacja dla Gminy Lubartów na budowę drogi 600 60016 1 510000

[1.1.2 Zadania z zakresu promocji Miasta 750 75075 60000

[1.1.3 Zadania z zakresu opieki przedszkolnej 801 80104 1 519000

[1.1.4 Zadania z zakresu stosowania specjalnej organizacji nauki
801 80149 142000

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach

11.1.5 Zadania z zakresu zwalczania narkomanii 851 85153 15000

11.1.6
Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów

851 85154 75000
alkoholowych

II. 1.7 Zadania z zakresu opieki nad osobami w terminalnej fazie
851 85195 25000

choroby

[1.1.8 Zadania z zakresu ochrony zdrowia 851 85195 50000

11.1.9 Zadania z zakresu opieki społecznej-usługi opiekuńcze 852 85228 528080

11.1.1O Zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju
854 85404 45000

dziecka

11.1.11 Zadania w zakresie kultury 921 92105 75000

11.1.12 Zadania z zakresu ochrony i opieki nad zabytkami 921 92120 16000

11.1. 13 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 926 92605 596000

Ogółem 6990080

Id: 58C6CE4A-0422-46C3-8021-68DB3C768A91. Podpisany SI'O",,1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XV/95/2016
Rady Miasta Lubartów
z dnia 22 marca 2016 roku

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
NIE OBJĘTE WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI W 2016 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 680000,00 - 680 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 680000,00 - 680 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680000,00 - 680 000,00 0,00
Budżet obywatelski 680000,00 - 680 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 50000,00 50000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 50000,00 50000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50000,00 50000,00
Robudowa sieci informatycznej w MOPS 0,00 50000,00 50000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 570000,00 735000,00 1305000,00

90095 Pozostała działalność 440000,00 735000,00 I 175000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380000,00 735000,00 l 115000,00
Budowa placu zabaw przy ul. Łokietka 0,00 160000,00 160000,00

Budowa systemu monitoringu wizyjnego - etap l 0,00 360000,00 360000,00
Budowa wiaty grilowej nad Wieprzem 0,00 65000,00 65000,00
Przebudowa fontanny przy ul. Rynek I 0,00 150000,00 150000,00

Razem 12478600,00 105000,00 12583600,00

Id: 58C6CE4A-0422-46C3-8021-68DB3C768A91. Podpisany Strona l


